平成 30 年 12 月吉日

各位

公益社団法人 荒川法人会

青年部会長 遠 藤 正 幸

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、青年部会では『全体研修会(政務研修会)』を下記のとおり開催いたします。

青年部会員以外の方も参加できますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時  12 月 6 日（木） 午後 6時～

         （研修会終了後、懇親会開始）

２．場 所  ホテルラングウッド ℡3803－1234

３．講 師  荒川税務署 島津副署長様

４．演 題  「事業承継税制」

５．申 込 ： 受講申込書を 12 月 3 日までにＦＡＸ（３８１０－１３８５）にて、

お申込下さい。(申し込み期間内でも定員 50 名になり次第締め切らせて

いただきます。)

６．お問合せ ： 荒川法人会事務局 ℡３８９３－９８３６

※非会員の方は研修後の懇親会には参加できません。

【青年部会全体研修会】受講申込書

区 分 会 員 ／ 非会員（一般） ※いずれかに○印をお付け下さい

法人名

所在地

お名前

ＴＥＬ  ＦＡＸ

青 年 部 会 全 体 研 修 会 のご案 内

どなたでも無料

で参加できます